

Päijät-Hämeen MMA ry:n syyskokous 2020

Yhdistyksemme syyskokousta vietettiin moottoripyörämuseon yhteydessä olevassa Ace Cafeen tiloissa 12.11.2020 klo 18.00. Läsnä 20 jäsentä. Ennen kokouksen alkamista oli tarjolla munkkikahvit, jonka lomassa moottoripyörämuseon isäntä Riku Routo piti meille pienen puheenvuoron kertoen heidän toiminnasta ja laajentuneesta museosta, johon pääsimme myös tutustumaan kokouksen jälkeen.



Museon isäntä, Riku Routo



Syyskokoukseen osallistuvia

Puheenjohtajamme Sari Luomalahti avasi kokouksen toivottaen meidät tervetulleiksi kokoukseen. Pidettiin hiljainen hetki vuoden aikana poissukuvien jäsentemme muistoksi. Syyskokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sari Luomalahti, sihteeriksi Harri Rantanen. Ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajiksi Merja Rantanen ja Jari Jeskanen.

Todettiin kokous sääntöjen mukaan kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Vahvistettiin hallituksen tekemä toimintasuunnitelma 2021, samoin Seniorikerhon toimintasuunnitelma 2021, joista molemmista kopiot nettisivuillamme.

Vuosselinruka 63:n kaksi mökkiä ja ovat erittäin viihtyisiä lomanviettopaikkoja. Molemmilla puolilla on aikaisemmin ollut kaksi hissilippua, mutta nyt koronapandemian takia niitä ei ole hankittu alkavalle talvelle. Tilannetta tarkastellaan uudestaan seuraavan kauden alkaessa. Lumettomana aikana ympäristöstä löytyy lukuisia vaellusreittejä. Toivomme, että jäsenet käyttäisivät mökkiä enemmän, viikkovuokra pidetään kohtuullisena ja vuokra on hinnoiteltu sesongin mukaan.

Vahvistettiin hallituksen esittämä talousarvio vuodeksi 2021.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Sari Luomalahti ja muut varsinaiset jäsenet Harri Rantanen, Mika Nyman, Marko Hiljanen, Anne Helin, Juha Jokinen, Seppo Keltanen. Varajäseniksi valittiin Merja Rantanen ja Jarkko Tuovinen.

Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2021 valittiin Raimo Kiljunen ja Kaija-Leena Tervala sekä varalle Merja Heiskanen ja Pasi Heiskala.

Kevät- ja syyskokoukseen kutsu tapahtuu MM-lehdessä, toimialueen valtalehdessä, kotisivuillamme, sähköpostilla sekä Facebookissa ja Instagramissa.

MMA:n nelivuotinen liittokokouskausi jatkuu elokuussa 2021 pidettävään liittokokoukseen saakka, joten liittokokoukselle ei nyt tehty aloitteita.

T. Marko